
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

Ministère de l’intérieur et des outre-mer

Décision n° 25972 du 07 mai 2024

portant inscription sur la liste des candidats admis au concours prévu à l’article 5-3 du décret 
2012-1456 du 24 décembre 2012 portant statut particulier des officiers du corps technique et

administratif de la gendarmerie nationale (OCTA TITRES) – session 2024. 

NOR : IOMJ2412537S

Le ministre de l’intérieur et des outre-mer,

Vu le code de la défense, notamment ses articles L. 4111-1 à L. 4144-1 ; 

Vu le code de la sécurité intérieure, notamment son article L. 421-2 ;

Vu le décret n° 2012-1456 du 24 décembre 2012 portant statut particulier des officiers du corps
technique et administratif de la gendarmerie nationale ;

Vu  le  décret  n°  2019-14  du  08  janvier  2019  relatif  au  cadre  national  des  certifications
professionnelles ;

Vu l’arrêté modifié du 05 août 2022 relatif aux concours de recrutement d’officiers du corps
technique et administratif de la gendarmerie nationale ;

Vu l’arrêté du 12 juillet 2023 autorisant l’ouverture des concours pour le recrutement d’officiers
du corps technique et administratif de la gendarmerie nationale ;

Vu le procès-verbal de délibération du jury en date du 06 mai 2024.

Décide :

Article 1er 

À l’issue des épreuves d’admission du concours OCTA TITRES - session 2024, les seize (16) candidats
et candidates dont le nom suit, sont déclarés admis (classement par ordre de mérite) :

Civilité Nom naissance Nom d'usage Prénom N° de candidature

Monsieur Cahagne Cahagne Stanislas 1341906

Monsieur Arnauld-des-lions Arnauld-des-lions Godefroy 1320131

Monsieur Keita Keita Alpha 1342122

Madame Mélin Mélin Elvira 1326532

Monsieur Roux Roux Charly 1341620

Madame Remond Remond Marine 1342094

Madame Poulnais Poulnais Flamine 1324130

1/2



Civilité Nom naissance Nom d'usage Prénom N° de candidature

Monsieur Flour Flour Kévin 1342174

Madame Bouhraoua Bouhraoua Aurore 1341891

Monsieur Loeven Loeven Théo 1341314

Madame Mrabent Mrabent Marion 1317204

Madame Delagarde Delagarde Laureen 1341716

Monsieur Coadou Coadou Thomas 1342399

Madame Pomeau Pomeau Elvire 1342423

Monsieur Cajuste Cajuste James 1342175

Monsieur Jorion Jorion Julien 1325494

Article 2

Les candidats dont le nom suit, classés par ordre de mérite, sont inscrits sur la liste complémentaire :

Civilité Nom naissance Nom d'usage Prénom N° de candidature

Monsieur Tenne Tenne Sylvain 1322356

Madame Taurisson Taurisson Léna 1342339

Article 3

Il ne pourra plus être fait appel aux candidats de la liste complémentaire au-delà de deux mois après la
date d’incorporation à l’EOGN.

Article 4

La présente décision sera publiée au Journal officiel de la République française.

Pour le ministre et par délégation,
le général de corps d’armée Bruno ARVISET

  directeur des ressources humaines 
de la gendarmerie nationale

ORIGINAL SIGNÉ

2/2


